COMISSÃO  INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

João Pessoa-PB, 14 de Agosto de 2025

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO RECURSAL DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 18/2025 – PRG/CA –

4ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA através da Comissão Institucional de
Heteroidentificação, no uso das suas atribuições legais, conforme disposto na Portaria nº 21/GR-
UFPB, de 28 de janeiro de 2025,  torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos
convocados  ao  PROCEDIMENTO  DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO  COMPLEMENTAR  À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS:

CPF CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

138.***.***-** RODRIGO CASSIANO DA MATTA 241017139304 AUSENTE

126.***.***-** CARLOS EDUARDO DE LIRA GOMES 241013163308 DEFERIDO

166.***.***-** RAISSA SANTOS DE OLIVEIRA 241013663802 AUSENTE

about:blank

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/08/2025

RESULTADO Nº 01/2025 - REITORIA-CHI (11.00.02.01.01.11)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/08/2025 14:34 )
MARIA DA CONCEICAO SILVA FELIX

MEMBRO

2552127

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESULTADO 14/08/2025 5cd28b9fcb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf